dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2020 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Iop. AMuo
Homep
3aKJiloYMBLUEe
oruera OroBop Ha
o0 A P
nposepeHue
oueHKe
OL,eHKM
01/A- 00O "CTtaHpapT-
012020 kcnepT"
02/A- 000 "CTtaHpapT-
012020 kcnepT"
03/A- 000 "CtaHpapT-
012020 dkcnepT"
04/A- 000 "CTtaHpapT-
012020 IkcnepT"
05/A- 000 "CTtaHpapT-
012020 kcnepT"
06/A- 00O "CTtaHpapT-
012020 kcnepT"
07/A- 00O "CTtaHpapT-
012020 kcnepT"
08/A- 00O "CTtaHpapT-
012020 kcnepT"
09/A- 00O "CTtaHpapT-
012020 kcnepT"
10/A- 000 "CTtaHpapT-
012020 kcnepT"

CBepeHuna

Yepe3oB EBreHuin iBaHoBMY

000966

18.09.2007

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

12.01.2020

13.01.2020

14.01.2020

15.01.2020

16.01.2020

24.01.2020

28.01.2020

29.01.2020

29.01.2020

29.01.2020

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

XXunoe nomeuwieHune, (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

Xunnowm nom

Kunoe nomeweHne (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

XKunoe nomeweHne (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

Xunoe nomelleHmne (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

Xunoe nomewieHne (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

Xunnoe nomewieHne (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

>Xunoe nomeuleHme (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

XXunnoe nomeuteHme (OueHKa
HeOBMXXNMOCTK)

Xunnowm gom (OueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



11/A-
022020

12/A-
022020

13/A-
022020

14/A-
022020

15/A-
022020

16/A-
032020

17/A-
032020

18/A-
032020

19/A-
032020

20/A-
032020

21/A-
032020

22/A-
032020

23/A-
032020

24/A-
032020

25/A-
032020

26/A-
032020

000 "CtaHpapT-
IkcnepT"

000 "CTtaHpapT-
kcnepT"

000 "CTtaHpapT-
kcnepT"

00O "CTtaHpapT-
kcnepT"

00O "CTtaHpapT-
3kcnepT"

00O "CTtaHpapT-
kcnepT"

000 "CTtaHgpapT-
IkcnepT"

000 "CtaHpapT-
dkcnepT"

000 "CTtaHpapT-
dkcnepT"

000 "CTtaHpapT-
IkcnepT"

00O "CTtaHpapT-
kcnepT"

00O "CTtaHpapT-
3kcnepT"

00O "CTtaHpapT-
3kcnepT"

00O "CTtaHpapT-
kcnepT"

000 "CTtaHpapT-
dkcnepT"

000 "CTtaHpapT-
dkcnepT"

09.02.2020

11.02.2020

11.02.2020

04.03.2020

28.02.2020

03.03.2020

04.03.2020

03.03.2020

04.03.2020

04.03.2020

12.03.2020

05.03.2020

12.03.2020

27.03.2020

21.03.2020

25.03.2020

Kunoe nomeweHne(OueHKa
HeaBMXXNUMOCTN)

XKunoe nomeweHne(OueHKa
HeOBMXXNUMOCTN)

YXunoe nomewieHne(OLueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

Xunnoe nomeweHne(OueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

Xunoe nomeweHne(OueHkKa
HeOBMXXNMOCTN)

XXunoe nomeuwieHmne(OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

Xunowm gom (OueHkKa
HeOBMXXNMOCTN)

Kunoe nomeweHne (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

Xunoe nomeweHne (OueHka
HeaBMXXNUMOCTN)

Xunnoe nomelleHmne (OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

Xunown aom (OueHKa
HeOBUXMUMOCTW)

Xunnoe nomewieHne (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

XXunoe nomeuleHme (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

XXunnoe nomeuteHme (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

Kunoe nomeweHne (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

Xunoe nomeweHne (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



27/A-
032020

807693

857942

857184

20

877750

01/03-
032020

945040

948028

942781

954106

950157

01/14-
012020

02/14-
012020

01/24-
012020

01/12-
022020

000 "CtaHpapT-
IkcnepT"

000 "CTtaHpapT-
kcnepT"

000 "CTtaHpapT-
kcnepT"

00O "CTtaHpapT-
kcnepT"

00O "CTtaHpapT-
3kcnepT"

00O "CTtaHpapT-
kcnepT"

000 "CTtaHgpapT-
IkcnepT"

000 "CtaHpapT-
dkcnepT"

000 "CTtaHpapT-
dkcnepT"

000 "CTtaHpapT-
IkcnepT"

00O "CTtaHpapT-
kcnepT"

00O "CTtaHpapT-
3kcnepT"

00O "CTtaHpapT-
3kcnepT"

00O "CTtaHpapT-
kcnepT"

000 "CTtaHpapT-
dkcnepT"

000 "CTtaHpapT-
kcnepT"

27.03.2020

10.01.2020

06.02.2020

07.02.2020

11.02.2020

17.02.2020

03.03.2020

24.03.2020

25.03.2020

25.03.2020

26.03.2020

26.03.2020

14.01.2020

14.01.2020

24.01.2020

12.02.2020

Xunnoe nomeweHne (OueHka

HeaBMXXNUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBUXXMUMOCTW)

KeapTupa (OueHka
HeOBUXXNUMOCTK)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeaBMXXNUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBUXMUMOCTW)

KeapTupa (OueHka
HeOBUXXNUMOCTW)

XXunown gom (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

Xunon pom (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

Xunnowm gom (OueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa Ha 3eMesibHOM
yyacTke (OueHka
HeOBUXXNUMOCTW)

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



02/12-
022020

01/19-
022020

01/20-
022020

01/28-
022020

01/02-
032020

01/13-
032020

01/24-
032020

01/27-
032020

01/31-
032020

01/27-
022020

000 "CTtaHpapT-
kcnepT"

00O "CTtaHpapT-
kcnepT"

000 "CTtaHpapT-
okcnepT"

00O "CTtaHpapT-
kcnepT"

000 "CTtaHpapT-
kcnepT"

00O "CTtaHpapT-
kcnepT"

000 "CTtaHpapT-
IkcnepT"

000 "CTtaHpapT-
kcnepT"

000 "CTtaHpapT-
dkcnepT"

000 "CTtaHpapT-
okcnepT"

12.02.2020

19.02.2020

20.02.2020

28.02.2020

02.03.2020

13.03.2020

24.03.2020

27.03.2020

31.03.2020

27.02.2020

KBapTupa Ha 3eMesibHOM
yyacTke (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa Ha 3eMesibHOM
ydacTke (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa Ha 3eMesibHOM
yyacTke (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

O6BbEeKT NHAMBUAYANIBHOMO
KUJINLLHOIMO CTPOMTENBLCTBA
(OueHKa HeaBMXUMOCTN)

O6beKT NHANBMAYAILHOIO
YKUJNLLHOMO CTPOMUTENbCTBA
(OueHKa HeaBMXXMMOCTN)

KBapTupa Ha 3eMefIbHOM
y4dacTke (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa Ha 3eMesibHOM
yyacTke (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa Ha 3eMesIbHOM
ydacTke (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

Xunon nom (OueHKa
HeOBMXXNUMOCTN)

3emMenbHbIN y4acTok (OueHka

HeOBMXXMUMOCTN)

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



