Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Черезов Евгений Иванович 000966 18.09.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						01/A- 012020	000 "Стандарт- Эксперт"	12.01.2020	Жилое помещение, (Оценка недвижимости)	Рыночная
02/A- 012020	000 "Стандарт- Эксперт"	13.01.2020	Жилой дом	Рыночная						
03/A- 012020	000 "Стандарт- Эксперт"	14.01.2020	Жилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная						
04/A- 012020	000 "Стандарт- Эксперт"	15.01.2020	Жилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная						
05/A- 012020	ООО "Стандарт- Эксперт"	16.01.2020	Жилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная						
06/A- 012020	ООО "Стандарт- Эксперт"	24.01.2020	Жилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная						
07/A- 012020	ООО "Стандарт- Эксперт"	28.01.2020	Жилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная						
08/A- 012020	ООО "Стандарт- Эксперт"	29.01.2020	Жилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная						
09/A- 012020	000 "Стандарт- Эксперт"	29.01.2020	Жилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная						
10/A- 012020	ООО "Стандарт- Эксперт"	29.01.2020	Жилой дом (Оценка недвижимости)	Рыночная						

11/A- 022020	ООО "Стандарт- Эксперт"	09.02.2020	Жилое помещение(Оценка недвижимости)	Рыночная
12/A- 022020	ООО "Стандарт- Эксперт"	11.02.2020	Жилое помещение(Оценка недвижимости)	Рыночная
13/A- 022020	ООО "Стандарт- Эксперт"	11.02.2020	Жилое помещение(Оценка недвижимости)	Рыночная
14/A- 022020	ООО "Стандарт- Эксперт"	04.03.2020	Жилое помещение(Оценка недвижимости)	Рыночная
15/A- 022020	ООО "Стандарт- Эксперт"	28.02.2020	Жилое помещение(Оценка недвижимости)	Рыночная
16/A- 032020	000 "Стандарт- Эксперт"	03.03.2020	Жилое помещение(Оценка недвижимости)	Рыночная
17/A- 032020	000 "Стандарт- Эксперт"	04.03.2020	Жилой дом (Оценка недвижимости)	Рыночная
18/A- 032020	000 "Стандарт- Эксперт"	03.03.2020	Жилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная
19/A- 032020	000 "Стандарт- Эксперт"	04.03.2020	Жилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная
20/A- 032020	ООО "Стандарт- Эксперт"	04.03.2020	Жилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная
21/A- 032020	ООО "Стандарт- Эксперт"	12.03.2020	Жилой дом (Оценка недвижимости)	Рыночная
22/A- 032020	ООО "Стандарт- Эксперт"	05.03.2020	Жилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная
23/A- 032020	ООО "Стандарт- Эксперт"	12.03.2020	Жилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная
24/A- 032020	ООО "Стандарт- Эксперт"	27.03.2020	Жилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная
25/A- 032020	ООО "Стандарт- Эксперт"	21.03.2020	Жилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная
26/A- 032020	ООО "Стандарт- Эксперт"	25.03.2020	Жилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная

27/A- 032020	ООО "Стандарт- Эксперт"	27.03.2020	Жилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная
807693	ООО "Стандарт- Эксперт"	10.01.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
857942	000 "Стандарт- Эксперт"	06.02.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
857184	ООО "Стандарт- Эксперт"	07.02.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
20	000 "Стандарт- Эксперт"	11.02.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
877750	ООО "Стандарт- Эксперт"	17.02.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
01/03- 032020	ООО "Стандарт- Эксперт"	03.03.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
945040	000 "Стандарт- Эксперт"	24.03.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
948028	000 "Стандарт- Эксперт"	25.03.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
942781	ООО "Стандарт- Эксперт"	25.03.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
954106	000 "Стандарт- Эксперт"	26.03.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
950157	000 "Стандарт- Эксперт"	26.03.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
01/14- 012020	ООО "Стандарт- Эксперт"	14.01.2020	Жилой дом (Оценка недвижимости)	Рыночная
02/14- 012020	000 "Стандарт- Эксперт"	14.01.2020	Жилой дом (Оценка недвижимости)	Рыночная
01/24- 012020	000 "Стандарт- Эксперт"	24.01.2020	Жилой дом (Оценка недвижимости)	Рыночная
01/12- 022020	ООО "Стандарт- Эксперт"	12.02.2020	Квартира на земельном участке (Оценка недвижимости)	Рыночная

02/12- 022020	ООО "Стандарт- Эксперт"	12.02.2020	Квартира на земельном участке (Оценка	Рыночная
01/19- 022020	ООО "Стандарт- Эксперт"	19.02.2020	недвижимости) Квартира на земельном участке (Оценка недвижимости)	Рыночная
01/20- 022020	ООО "Стандарт- Эксперт"	20.02.2020	Квартира на земельном участке (Оценка недвижимости)	Рыночная
01/28- 022020	ООО "Стандарт- Эксперт"	28.02.2020	Объект индивидуального жилищного строительства (Оценка недвижимости)	Рыночная
01/02- 032020	ООО "Стандарт- Эксперт"	02.03.2020	Объект индивидуального жилищного строительства (Оценка недвижимости)	Рыночная
01/13- 032020	ООО "Стандарт- Эксперт"	13.03.2020	Квартира на земельном участке (Оценка недвижимости)	Рыночная
01/24- 032020	ООО "Стандарт- Эксперт"	24.03.2020	Квартира на земельном участке (Оценка недвижимости)	Рыночная
01/27- 032020	ООО "Стандарт- Эксперт"	27.03.2020	Квартира на земельном участке (Оценка недвижимости)	Рыночная
01/31- 032020	ООО "Стандарт- Эксперт"	31.03.2020	Жилой дом (Оценка недвижимости)	Рыночная
01/27- 022020	000 "Стандарт- Эксперт"	27.02.2020	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная